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Televes behält sich das Recht vor, das Produkt zu modifizieren

SC/APC optische
Dämpfungsglied
1310/1550nm 5dB

Optischer Dämpfungsglied 5dB in 1310/1550nm, ausgestattet mit
SC/APC-Anschluss. Dient zur Anpassung der Eingangspegel.

Art.Nr ODG5-SC

Ref.Nr 236411

EAN13 8424450190456
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Technische Spezifikationen

Dämpfung dB 5

Optische Anschlüsse SC/APC

Anschlussart Stecker/Buchse

## 1310 nm / 1550 nm

Rückflussdämpfung dB 65

Max. Verstärkung mW 500

Maximale Leistung dBm 27

Toleranz der Dämpfung dB 0,5

Betriebstemperatur °C -40 ... 75

Farbe Metallic


